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SEURAKIRJE  1/2012 
 
Seuran syyskokouksen valitseman hallituksen pitämän järjestäytymiskokouksen jälkeen 
Pisun hallinto vuonna 2012 on:  
Puheenjohtaja  Esa Hänninen 
 
Hallituksen jäsenet: Varapj. Perttu Utriainen,    Tommi Holopainen,    Petri Hänninen,    Aki 

Nykänen,    Ari Korhonen,    Tiedotusvastaava Hannu Nousiainen, 
Jarmo Markkanen,    Jani Ylönen. 

 
Hallituksen ulkopuolelta toimivat kutsutut:  
Sihteeri   Anne Markkanen 
Rahastonhoitaja  Erkki Huupponen 
Kalustovastaava Terho Vauhkonen 
Koulutusvastaava Markku Roininen 
Nuorisovastaava Anne Perälä 
 
Pääteema vuoden 2012 toiminnalle on perinteisen urheilusukellustoiminnan vahvistaminen.  

• Pääteeman alle sopii hyvin hyödyntää uimahallivuoromme kuntoiluun ja erilaisiin 
harjoitteisiin. 

• Pääteeman alle sopii kouluttautuminen.  Kevään aikana järjestetään tarvittaessa P2 
(laitesukelluksen jatkokurssi) ja Nitroksikurssi. 

 
P2 kurssista kiinnostuneet ottakaa yhteyttä maaliskuuhun mennessä Hannu Nousiaiseen 
puh 040- 7060150. 
Nitroksikurssista kiinnostuneet yhteys maaliskuun alkuun mennessä Markku Roiniseen puh 
040-511 0280 
Laitesukelluksen peruskurssi pidetään myös kevään aikana. Kurssin tarkempi ajankohta 
tarkentuu helmikuun aikana. Kurssin hinta on 375 €. Kurssille voi alkaa haalimaan uusia 
seuralaisia. Kurssin vastuukouluttajana on ”Jussi” Huupponen puh. 040-846 0039  
 

• Pääteeman alle sopii talkootyöt, jotka ovat urheilusukellusseurassakin toiminnan 
tukiranka.  Olethan käytettävissä kun talkoista tiedotetaan.  

• Pääteeman alle sopii erityisesti sukeltaminen. Kuluvan vuoden aikana voi ottaa 
tavoitteeksi kartuttaa sukelluskokemusta vähintään noin 20 sukelluskerralla.  

 
Jäsenmaksut ja ilmamaksut ovat edellisen vuoden suuruiset, ja maksut postitetaan 
lähipäivinä. Maksathan viimeistään eräpäivänä.   
 
Sukeltajan vakuutuksen uusiminen kuluvalle vuodelle on ajankohtaista näin vuodenvaihteen 
jälkeen. Oman harkinnan mukaan sen voi ottaa Sukeltajaliiton kautta  
http://www.sukeltaja.fi/content/fi/11501/1669/1669.html 
tai DAN europen kautta 
http://www.daneurope.org/web/guest/sport-plans 
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Vuodenvaihteen jälkeen on myös hyvä päivittää terveysselvityslomakkeen avulla oma 
sukelluskelpoisuus. Lomake löytyy sukeltajaliiton kotisivuilta, josta löytyy tarvittaessa myös 
lääkärintarkastuslomake. 
http://www.sukeltaja.fi/content/fi/4/607/86/86.html 
 
Talviaikaan on hyvää aikaa huoltaa sukellusvälineet tulevia sukelluksia varten valmiiksi.  
(Pullojen kuivatus, regujen huolto, O-renkaiden ja paristojen vaihto, yms) 
 
Kesän 2012 pääleirin kohteeksi on suunnitteilla Norjan viikkoleiri.  Leirin järjestelyihin 
tarvittaisiin henkilö hoitamaan juoksevia asioita. Kiinnostuneet yhteys puheenjohtajaamme 
Esa Hänniseen puh 050- 532 6321 
 
Ilmantäyttöpaikkamme on tarkastettu TUKES:in tarkastajan toimesta. Seuraava tarkastus on 
viiden vuoden kuluttua. TUKESIN suosituksesta on tullut pientä muutosta pullojen täyttöön. 
Lue uudet täyttöohjeet kopin seinältä. Uuden kompressorimme suodattimen huoltoväliksi on 
kaavailtu 25 – 30 käyttötuntia (ilmaston kosteuden mukaan). 
 
Seuran kotisivut on uusiutunut. Käy tutustumassa. www.e-savo.net/pisu.  Kotisivut on yksi 
tiedotuskanavistamme. 
 
Venemessujen yhteydessä 11.02.2012  on liiton järjestämä ”Hylkysukellusseminaari”, jos 
kiinnostaa tai sinne mahtuu mukaan.   
http://hylky2012wreck.eventbrite.com/ 
 
 
 
 
Hyvää alkanutta sukellusvuotta  toivoo Hallitus. 


